



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2017 г.

№ 667-П

г. Салехард

О внесении изменений в Положение о редакционно-издательской комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа

В целях совершенствования работы редакционно-издательской комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Положение о редакционно-издательской комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 13 августа 2009 года № 454-А, следующие изменения:

- а) в пункте 3.4-1 слово «июня» заменить словом «марта»;
- б) в пункте 5.6-1 слово «июня» заменить словом «марта»;
- в) в пункте 6.3-1 слова «31 мая» заменить словами «01 марта».

Первый заместитель Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа



А.В. Ситников